Projektets navn: Fyraftenskoncerter-2023_RelevanzEnsemble i Den Sorte Di

INDTAGTER

Belob ansogt hos

Ansggt

Kommunen Musikudvalget
Staten Statens Kunstfonds
Projektstatteudvalg
og Legatudvalg for
musik
Fonde Augustinus Fonden
A.P. Mgller Fond
Sponsor Bidrag
Billetindtaegter Antal x Pris
Barindtaegter mm. Bar
Andet
Egenfinansiering Eget bidrag

7.000

20.000
60.000
50.000

75.000

Bevilget

7.000

20.000
60.000
50.000

75.000

Indteegter | ALT 212.000
UDGIFTER
Honorarer Musiker 131.000 131.000
Bestillingshonorar 20.000 20.000
Koncert- Leje af lyd/lys
omkostninger Nodeleje 7.500 7.500
Sceneleje
Lokaleleje, koncert
Lokaleleje, ave
Scenografi 6.000 6.000
PR og salgs- Tryksager
omkostninger Annoncer
Web
Andet
Administration Producent 22.500 22.500
Bogholder -
Koda -
Transport/Hotel mm.  Transport 16.500 16.500
Hotel/ophold 8.500 8.500
Forplejning -
Uforudsete udgifter Uforudsete -
ag e A 0]0]0
RESULTAT, Indteegter minus udgifter (Skal balancere)* -
Publikumsantal forventet / realiseret | 1.200 |

Budgetskabelonen er obligatorisk og SKAL vedleegges ansogningen.
*Budgettet skal balancere, saledes at indtaegter og udgifter udlignes.

Udfyldes ved evt. regnskabaflaeggelse - efter tilsagn



Seerlige specifikationer:

Kommentarer/forbehold

Aftalen med Det Kgl. Bibliotek indebzerer at koncerterne er med i deres saesonfolder. De
afholder udgifter til PR, teknik, afviklingpersonale, billetsalg og -handtering, KODA samt
produktion. Provenu af billetsalg tilfalder Det Kgl. Bibliotek.

Undertegnet erkleerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse m
regnskabsinstruksen for tilskud til projekter og at tilskuddet er anvendt i overenste
tilsagnsbrevet.

Dato d. 26 Okt, 2022 Tilskudsmodtagers underskrift: Pete

*ved indsendelse via mail behoves regnskabet ikke at printes. Det betrages som
underskrevet ved indsendelsen.
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